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Temat: Bij Biaja 14.3.2014 Lofciamy Excelka

Już wszyscy lofciamy Excelka.

Pamiętacie, jak biajki rozpisywali się, że "trzeba eliminować", że te "Excele to siedlisko błędów wszelakich"
(jakieś badania, że w 75% arkuszy "są błędy"), że "uwalniają ludzi od tej zarazy (czyli owego E.)", że "już
niedługo wyplenią", itp.?

Pamiętacie?
To poczytajcie http://afin.net/goldenline/

Już SAP lofciał (słynny SAP DUET, ojej, brzuch mnie boli ze śmiechu), już wszystkie biaje mają eksporty, w
ogóle, "w pełni się integrują", takie tam...
Po co się integrują, jak "wszystko mają lepsze"?

Już CIMA (ta komerszka od sprzedaży certyfikatów controllingowych) już w swoim programie ma kupę kursów
Excela (Jak im to proponowałem 4 lata temu, to mnie w mig zbanowali)

ALE, OTO KOLEJNI EXCELOFCIARZE! Witamy na pokładzie!

1. IFS
http://www.goldenline.pl/grupy/Komputery_Internet/grup...
Oj, pamiętam, jak kiedyś walczyłem z jednym takim IFSowcem, bo ja zrobiłem obejście do ich ERPa, a oni
twierdzili, że Excel to zmora i, że z, ich klientów, to nikt nie używa tego badziewia.

2. Księgowi
http://mail.accountingweb.co.uk/archive/awuk-532311bc7...
A tu, to już czad zupełny. Ja się tam zapisałem na tę stronę lat temu kilka i nawet im wrzuciłem kilka tematów
excelowych, że są na te ich straszne problemy proste rozwiązania, ale też mnie kasowali. Taki lajf, jak ktoś
czegoś nie rozumie, to kasuje - patrz grupa http://www.goldenline.pl/grupy/Komputery_Internet/busi... (Tu mam
bana całkowitego, nawet oglądać nie mogę. To ci mocarze!)

Jednym słowem KOCHAMY EXCELA!

Weźcie, wywalcie te biaje, one Wam tylko psują krew. I tak wszystko robicie w Excelku, po co się oszukujecie?
Że jakieś pieniądze wydaliście? To koszt utopiony. Wywalcie biaja, to nie wydacie na serwis - czysty zysk.

Miłego łykendu

PS
Jeszcze nasi Bardzo Ważni Controllingowcy przez bardzo duże "C" nie dorośli, ale też ich to czeka. Ale będzie
śmiechu!
http://www.controllerverein.com/miedzynarodowe_stowarz...
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